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Think ahead.

Tork ninctoBble nonoTteHua Singlefold
cnoxxenua Z/Z kadyecrtsa Premium

ApPTUKYJI 100278

Cuctema H3 - MNMonoTteHua
cnoxenua ZZ n C

LLInpnHa nncta 22.6 cm

OnvHa
Promium [ ~¢-(H3) CJTOXEHHOr O
nmcra

: LLnpunHa
Premium |15 (H3) CJIOXXEHHOro

Extra Sof —

JimcTa

CnonHocTb

2

[Togapute cBOMM rocTaM KoMopT 6narogaps yabTpamsarkim
JNINCTOBbIM MoioTeHuam Tork Premium cnoxxenuns Singlefold,
KOTOpble 6EPEXHO yXaXKmnBaloT 3a pykamu. OHM NoAXoasT Ans
ONCNEHCEPOB A1 NIMCTOBbLIX MONOTEHEL, TOrk COXKEHUS
Singlefold, ycTaHaBnMBaeMbIx B MOMELLEHNSX, K KOTOPbIM
NPenbsaBASOTCS BbICOKME TpeboBaHWs. Hage)kHas nonncrosas
nogada no3BOFET KOHTPOMPOBATL Pacxod 1 0becnednTb
athheKTrBHOE COBMOAEHNE CaHUTAPHO-MUTMEHNYECKIX
TpeboBaHWi.

Tenepb MCTOBbIE NONOTEHLA Tork
Singlefold ¢ HOBbIM COBPEMEHHbIM
an3anHom! TUCHEHME NMUCTOYKaMM U
norotunom Tork o6ecrnevmBaeT He TOMbKO
6onee npuBAeKaTeNbHbIA BHELLHUI B,
HO 1 OOMOSTHNTESbHY MAMKOCTb

[lonoTeHua QuickDry™ — obnagatoT
CamMOW BbICOKOW MPOYHOCTHLIO U
OMTUMAJIBHO COXPaHSIOT MPOYHOCTb BO
BI2XKHOM COCTOSIHUM B CPaBHEHWM C
0BbIYHBIMY BYMaXKHBIMM MOIOTEHLIAMMN

KoHTposb pacxoda bnarogaps
MOSINCTOBOMY OTOOPY

Kopoba Tork Easy Handling™ — nerko
HECTW, MPOCTO OTKPbIBaTb, YA0OOHO
XPaHUTb

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas

eavH1LA
7322540544718
200

130 mm
115 mm
226 mm
3.4 dm3
4269
4349

BaHoeponb

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540544725
3000
15

250 mm
406 mm
596 mm
60.5 dm3
6.4 kg
7.1kg

KapToH

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540570328
84000
420

1900 mm
800 mm
1200 mm
1.7 m3
179 kg
199.5 kg

H3 - MNonoTteHua cnoxenna ZZ n G

Bbibpatb gucneHcep

553000 553108

AnbTepHaTUBHbIE NPOAYKTbI

120108

290179

CepTtudumkarsl

CluickDry
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Ecolabe

wewyweca label eu

KoHTaKThbl

000 "SceunTi”

117218, r. MockBa

yi. KpxxmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru

553008

290158



